
Id: 4C7D7D01-4629-447B-905C-2D461AAEB2F5. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/252/20 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia niezrealizowanych kwot wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2020, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2019 r.  poz. 869 ze zm.
1)

)  – uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2020, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego, ich plan finansowy oraz ostateczny termin dokonania każdego 

wydatku, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, zgodnie z  załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Międzyrzeczu 

 

 

Katarzyna Budych 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 



Id: 4C7D7D01-4629-447B-905C-2D461AAEB2F5. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XXVIII/252/20 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Wykaz niezrealizowanych kwot wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2020, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego, ich plan finansowy oraz ostateczny termin dokonania każdego wydatku, 

z wyodrębnieniem wydatków majątkowych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Kwota 

w złotych 

Ostateczny 

termin  

dokonania 

wydatku 

Jednostka realizująca  - Urząd Miejski w Międzyrzeczu 

1 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej wraz z 

oświetleniem i odwodnieniem w 

Międzyrzeczu na dz. Nr 675/59, 

675/30, 675/51, 675/8, 675/111, 78, 

675/106 i 35/189 obręb geod. 

Międzyrzecz 1 

197.170,00 30.06.2021 

2 600 60017 6050 Budowa drogi C. K. Norwida (PT) 95.940,00 30.06.2021 

3 600 60095 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowej zjazdu Międzyrzecz - 

Wybudowanie 

6.027,00 30.06.2021 

4 710 71004 4300 Opracowanie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego – 

teren Nietoperek 

12.000,00 30.06.2021 

5 710 71004 4300 Opracowanie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego – 

teren Jagielnik 

7.200,00 30.06.2021 

6 750 75023 4270 Stworzenie strefy ochronnej w 

ramach obsługi mieszkańców 

12.655,41 30.06.2021 

7 900 90002 4300 Odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z 

nieruchomości zamieszkałych z 

terenu Gminy Międzyrzecz wraz z 

organizacją i funkcjonowaniem 

systemu, w tym punktu selektywnej 

zbiórki odpadów 

195.000,00 30.06.2021 

8 900 90015 4270 Usługa oświetlenia wraz z poprawą 

parametrów oświetlenia 

(konserwacja) 

33.325,32 30.06.2021 

9 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia LED 

przejścia dla pieszych na 

skrzyżowaniu ul. Krasińskiego z ul. 

Mickiewicza w Międzyrzeczu 

15.498,00 30.06.2021 

10 900 90095 6050 Rozwój i zagospodarowanie zieleni 

miejskiej i terenów rekreacyjnych w 

Międzyrzeczu 

146.370,00 30.06.2021 



Id: 4C7D7D01-4629-447B-905C-2D461AAEB2F5. Podpisany Strona 2 

 

11 921 92120 4300 Opracowanie gminnego programu 

rewitalizacji dziedzictwa 

kulturowego i architektonicznego 

4.551,00 30.06.2021 

12 921 92120 4170 Gminny program opieki nad 

zabytkami wraz z aktualizacją 

gminnej ewidencji zabytków  

2.250,00 30.06.2021 

13 926 92605 6050 Budowa górki saneczkowej przy ul. 

Winnica w Międzyrzeczu 

95.940,00 30.06.2021 

Jednostka realizująca – Szkoła Podstawowa Nr 3 w Międzyrzeczu 

14 801 80101 4270 Remont pomieszczeń sanitarno – 

higienicznych  

98.318,95 30.06.2021 

Jednostka realizująca – Zakład Gospodarki Lokalowej w Międzyrzeczu 

15 921 92120 6050 Projekt budowlany na 

zabezpieczenie obiektów 

wchodzących w skład Zespołu 

Folwarcznego przy ulicy Winnica w 

Międzyrzeczu 

27.060,00 30.06.2021 

OGÓŁEM: 949.305,68  

w tym: wydatki majątkowe 584.005,00  

 


